
Program 12-dniowej podróży, aby odkryć piękno Włoch, odwiedzając najważniejsze i najbardziej znane miasta,
rozpoczynając od Rzymu, a następnie Neapolu, Pompei i Wybrzeża Amalfi. Odwiedzimy region Toskanii z Florencją,
Doliną Orcia i północną Italię, odkrywając Wenecję, wyspy Murano i Burano oraz miasto Mediolan.

Przyjazd do Rzymu i transfer do hotelu. Zakwaterowanie w 4-
gwiazdkowym hotelu w centrum miasta, popołudnie na
indywidualne wycieczki. Kolacja z doskonałymi lokalnymi winami w
naszym hotelu i nocleg.

Dzień  1: Rozpoczęcie wycieczki
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GRAND TOUR WŁOCH                      
Od Północy do Południa przez wszystkie skarby kraju

Śniadanie w hotelu, a następnie wyruszamy do Pompei, by
doświadczyć starożytnego miasta zatrzymanego w czasie przez
erupcję Wezuwiusza. Nasz przewodnik poprowadzi nas ulicami i
domami zachowanymi w doskonałym stanie, a po czasie wolnym
na lunch udajemy się do Sorrento na swobodny czas na
zwiedzanie. Powrót do hotelu na nocleg.

Dzień 5: Pompeje i Sorrento
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Śniadanie w hotelu. Tego ranka spacerujemy z naszym
przewodnikiem polskojęzycznym po historycznym centrum,
odwiedzając Piazza di Spagna, Piazza Colonna, Fontannę di
Trevi i Panteon. Po czasie wolnym na lunch udajemy się na
Koloseum, Forum Romanum i Wzgórze Kapitolińskie. Wolny
wieczór i nocleg.

Dzień  2: Spacer po Rzymie

Śniadanie w hotelu, a następnie poranna wycieczka na placu
Świętego Piotra i do Muzeów Watykańskich, obejmująca
oszałamiającą Kaplicę Sykstyńską. Po czasie wolnym na lunch
udajemy się do Rzymskich Zamków z naszym ekspertem,
odkrywając historię Frascati i ciesząc się kolacją degustacyjną
win w lokalnej winnicy pośród winnic. Powrót do hotelu i nocleg.

Dzień  3: Plac Świętego Piotra i Watykan

Śniadanie, wymeldowanie i transfer do Neapolu. Po spokojnym
lunchu zwiedzamy historyczne centrum z naszym przewodnikiem.
Odwiedzimy takie miejsca jak Teatr San Carlo, Galeria Umberto I,
Castel Nuovo i dzielnice hiszpańskie. Następnie będziemy mogli
spróbować pysznej pizzy, robiąc własną pod okiem Pizzaiolo.
Powrót do hotelu na nocleg.

Dzień  4: Neapol i spacer po mieście
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Zawarte:

Transfer z/do lotniska/stacji
Zakwaterowanie w 4-gwiazdkowym hotelu w centrum miasta
z śniadaniem (Rzym 3 noce, Neapol 3 noce, Florencja 2 noce,
Wenecja 1 noc, Mediolan 2 noce)
Zwiedzanie z przewodnikiem: Rzym, Frascati, Neapol,
Pompeje, Florencja, Siena, Wenecja, Mediolan
Opłata za wstęp: Pompeje, Muzea Watykańskie
Degustacja win we Frascati
Degustacja pizzy w Neapolu
Degustacja win i toskański lunch w Val D'Elsa
Przejażdżka gondolą (30 minut) w Wenecji
Transfery zgodnie z programem

Nie zawarte:

Napiwki i osobiste dodatki
Wszystko, co nie jest wymienione w sekcji "włączone"
Obiady i kolacje, jeśli nie jest to określone

Śniadanie w hotelu, a następnie wyruszamy do Doliny D'Elsa,
znanej z win. Doświadczymy degustacji win z lunchem, a następnie
z naszym ekspertem przewodnikiem będziemy kontynuować
odkrywanie historycznych skarbów Sieny, w tym Piazza del
Campo, Palazzo Tolomei i budzącą podziw Katedrę. Powrót do
hotelu na nocleg.

Dzień 8: Dolina D’Elsa, degustacja win 

Śniadanie, wymeldowanie i podróż pociągiem ekspresowym z
Florencji do Wenecji. Po przybyciu, z naszym przewodnikiem
spacerujemy przez ikoniczny Most Rialto i zwiedzamy
majestatyczną Piazza San Marco, gdzie możemy podziwiać
wspaniałość Bazyliki św. Marka, a następnie zakończymy dzień
romantyczną 30-minutową przejażdżką gondolą po czarujących
kanałach Wenecji. Powrót do hotelu na nocleg.

Dzień 9: Wenecja i spacer po mieście

Śniadanie w hotelu, wymeldowanie i transfer pociągiem
ekspresowym do Mediolanu. Czas wolny na lunch i popołudnie na
indywidualne wizyty. Powrót do hotelu na nocleg.

Dzień 10: Wolny czas w Mediolanie

Śniadanie, wymeldowanie i transfer do Florencji. Po lunchu udamy
się na spacer z przewodnikiem po historycznym centrum.
Odwiedzimy takie znane miejsca jak Palazzo Vecchio, Ponte
Vecchio i uroczą Fontane del Porcellino. Powrót do hotelu na
nocleg.

Dzień 7: Florencjia i spacer po mieście

Śniadanie w hotelu, spotkanie z przewodnikiem i spacer po
centrum miasta. Zaczniemy od katedry, będziemy kontynuować z
Castello Sforzesco, a następnie podziwiać teatr La Scala i
przejdziemy przez Galerię Vittorio Emanuele II. Po czasie wolnym
na lunch popołudnie na samodzielne zwiedzanie

Dzień 11: Spacer po Mediolanie

Dzień 6: Capri i Faraglioni
Śniadanie w hotelu, wsiadamy na prom i płyniemy do Capri, gdzie
zobaczymy Faraglioni i Grotę Niebieską. Zwiedzimy również
legendarną Villę Jovis, kiedyś kryjówkę cesarza Tyberiusza
podczas jego "dobrowolnej" wygnań. Czas wolny na lunch i na
własne wizyty na tej niesamowitej wyspie, i transfer do Neapolu,
kiedy słońce zajdzie. Powrót do hotelu na nocleg.

Śniadanie w hotelu, a następnie transfer na lotnisko 3 godziny
przed lotem.

Dzień 12: Zakończenie wycieczki
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Wycieczka dla grup i
indywidualnych

Spersonalizowany program
podróży

Poproś o wycenę
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